BURITICUPU-MA
Proc. CiO1D 2022
fls.
Rub.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPUMA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Castelo Branco, N° 1099, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre-
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandecleber Frei-
tas Silva, Secretário de Administração e Planejamento — MA, o qual terá o apoio desta Secretaria
Municipal de Educação.

Buriticupu - MA, 24 de março de 2022.

Sa sa orres
Secretária Municipal de Educação

•

•

•

i„. BURITICUPU-MA
Prbc. 2022
'Els.
Rub.

10.111994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre-
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandecleber Frei-
tas Silva, Secretário de Administração e Planejamento — MA, o qual terá o apoio desta Secretaria
Municipal de Habitação.

Buriticupu - MA, 24 de março de 2022.

e Habitação

•

•

E3URITICUPU-MA
Proc. ) 2022
Fls.
Rub.

10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Rua 19 de Março, s/n°, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre-
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandecleber Frei-
tas Silva, Secretário de Administração e Planejamento — MA, o qual terá o apoio desta Secretaria
Municipal de Meio Ambiente.

Buriticupu - MA, 24 de março de 2022.

ANTÔNIO LFi iRO LIMÃ11iÃ'Su1iENTO
Secretário Municipal de Meio Ambiente.

•

•

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, E

ECONOMIA SOLIDÁRIA
Rua Nível Médio, S/n, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre-
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandecleber Frei-
tas Silva, Secretário de Administração e Planejamento — MA, o qual terá o apoio desta Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e Economia Solidária.

Buriticupu - MA, 25 de março de 2022.

Euzilene Gonçal7es Lopes da Silva
Secretária Municipal de Desenvolvime to Social, Trabalho, e Economia Solidária

•

•

BU RI1JC UPU-MA
Proc.
Fls.
Bub.

10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua das Margaridas, nO 32, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

TERMO DE ANUÊNCIA

022

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre-
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandecleber Frei-
tas Silva, Secretário de Administração e Planejamento — MA, o qual terá o apoio desta Secretaria
Municipal de Trânsito e Transporte.

Buriticupu - MA, 25 de março de 2022.

4J-
Carlos Elói Soares Costa

Secretário Municipal de Trânsito e Transporte

*ineemálk

1111"

10.11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRA E URBANISMO
Rua 31 de Julho, s/n, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

p. rocB.0 ITICUPU-MA

Fls.
Rub.

022

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre-
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandecleber Frei-
tas Silva, Secretário de Administração e Planejamento — MA, o qual terá o apoio desta Secretaria
Municipal de Obras e Urbanismo.

Buriticupu - MA, 25 de março de 2022.

da S.
Secretário Municipal de Obras WUrbanismo.

•

•

z..BURITICUPU MA
Proc. 2022
Fls.
Aub.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Santa Maria, s/n°, CEP: 65.393-000, Bairro Terra Bela — Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre-
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandecleber Frei-
tas Silva, Secretário de Administração e Planejamento — MA, o qual terá o apoio desta Secretaria
Municipal de Saúde.

Buriticupu - MA, 25 de março de 2022.

Eduardo Jorge de alho Guilhon Rosa
Secretário 1 u4cipa1 de Saúde

•

•

BU IT CUPU- A
Proc. COi, 2022
Eis.
Rub

10-114994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA, AGROPECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Rua 19 de Março, S/n CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre-
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandecleber Frei-
tas Silva, Secretário de Administração e Planejamento — MA, o qual terá o apoio desta Secretaria
Municipal de Agricultura, Pesca, Agropecuária e Abastecimento.

Buriticupu - MA, 25

Secretário Municipal de
eida Lima

ra, Pesca, Agropecuária e Abastecimento
arcos Almeida Lima

etário MuniciPal do Agócoltura•

Pesca, Pecuána e Abastecirnenh)

Portaria 006/2021

•

•

B TIC PU- A
Proc.
Fls.

b.

10.11.1994
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N° 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE
Rua Nível Médio, s/n°, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

.r

TERMO DE ANUÊNCIA

22

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre-
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandecleber Frei-
tas Silva, Secretário de Administração e Planejamento — MA, o qual terá o apoio desta Secretaria
Municipal de Esportes, Lazer e Juventude.

Buriticupu - MA, 25 de março de 2022.

WILAS MELO DE SOUSA
Secretário Municipal de Esportes, Lazer e Juventude.

•

•

BU ITICUPU- A
Proc.
Fls.
Rub.

10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/M4

CNPJ N° 01.612.525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Rua Dom Pedro I, N° 12, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

22

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre-
taria Municipal de Administração e Planejamento, sob a responsabilidade do Sr. Vandercleber
Freitas Silva, Secretário de Administração e Planejamento — MA, o qual terá o apoio desta Secreta-
ria Municipal de Cultura.

Buriticupu - MA, 25 de março de 2022.

Mateus Nobre da Silva
Secretário Mun de Cultura

Mateus 1147da Silva
Sec. Cultura
Po Po -o kir 021